浙江省医学会文件

浙医会〔2021〕145 号

关于更改 2021 年第八届华东地区妇产科学术会
议暨浙江省妇产科学学术大会时间的通知

各有关医疗卫生单位：
　　为规范华东地区妇产科临床实践，推广新理念、新技术，加强
妇产科医师队伍建设，展示妇产科医师队伍风采，促进省（市）间学
术交流，由浙江省医学会妇产科分会主办的“2021年第八届华东地
区妇产科学术会议暨浙江省妇产科学学术大会”，延期至 2021年 10
月 28日至 30日在浙江省嘉兴市召开。会议采取线上线下相结合的形
式，线上会议严格按照互联网安全规范执行，届时将邀请国内著名学
者和专家就妇科肿瘤、普通妇科、围产医学和计生生殖等领域的最新
进展及相关问题作专题讲座，同时还将开展手术视频交流、论文学术
交流、疑难病例讨论等线下学术活动，同期线上直播。现将事宜会议
的相关事宜通知如下：
　　一、会议主要内容：
　　专题学术报告、优秀论文交流、手术视频展示
　　二、会务费及注册：
　　1、注册：线下限额参会，会员与本省 / 市学会秘书联系，采用